

IPB

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
ATVI US EQUITY	ACTIVISION BLIZZARD INC			01/07/22	77.660	7,766.00	100.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.			01/07/22	182.600	91,300.00	500.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			06/07/22	12.890	103,120.00	8,000.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.			06/07/22	31.500	220,500.00	7,000.00
IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.			06/07/22	17.330	86,650.00	5,000.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			06/07/22	32.620	32,620.00	1,000.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			06/07/22	31.860	95,580.00	3,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.			06/07/22	13.770	206,550.00	15,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			06/07/22	47.440	94,880.00	2,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			06/07/22	4.190	83,800.00	20,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			06/07/22	81.900	245,700.00	3,000.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			07/07/22	32.820	24,647.82	751.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			07/07/22	32.780	655.60	20.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			07/07/22	32.720	12,793.52	391.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			07/07/22	32.700	52,614.30	1,609.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			07/07/22	32.640	173,644.80	5,320.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			07/07/22	32.620	66,544.80	2,040.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			07/07/22	32.740	883.98	27.00

ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.680	32,680.00	1,000.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.660	24,233.72	742.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.600	8,932.40	274.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.500	32,500.00	1,000.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.540	4,392.90	135.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.460	16,230.00	500.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.580	56,233.08	1,726.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.340	64,680.00	2,000.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.440	12,327.20	380.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.420	13,421.88	414.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.320	32,320.00	1,000.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.300	25,840.00	800.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.280	31,634.40	980.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.260	12,871.74	399.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.200	72,031.40	2,237.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.220	24,165.00	750.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.240	48,456.72	1,503.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.180	32,180.00	1,000.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.140	54,991.54	1,711.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.120	25,406.92	791.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.	07/07/22	32.160	16,080.00	500.00
SAYAS		07/07/22	33.680	188,069.12	5,584.00
	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
SAYAS		07/07/22	33.560	67,120.00	2,000.00
	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				

SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.500	16,783.50	501.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.440	267,520.00	8,000.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.400	16,700.00	500.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.380	16,690.00	500.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.360	16,680.00	500.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.320	16,660.00	500.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.460	16,730.00	500.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.480	94,413.60	2,820.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.600	17,908.80	533.00

SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.640	100,920.00	3,000.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.700	84,250.00	2,500.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	33.620	86,134.44	2,562.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.160	262,278.80	19,930.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.170	131,700.00	10,000.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.140	40,024.44	3,046.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.150	9,967.70	758.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.130	34,216.78	2,606.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.120	54,697.28	4,169.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.100	19,650.00	1,500.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.090	58,918.09	4,501.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.080	392.40	30.00

ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.060	51,900.44	3,974.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.040	32,169.68	2,467.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.030	32,575.00	2,500.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.020	98,157.78	7,539.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/07/22	13.050	117,189.00	8,980.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	20/07/22	15.040	75,200.00	5,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	20/07/22	4.520	45,200.00	10,000.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/07/22	33.880	101,640.00	3,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	20/07/22	4.900	49,000.00	10,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	21/07/22	15.080	1,055,600.00	70,000.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	21/07/22	35.580	35,580.00	1,000.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	22/07/22	37.140	37,140.00	1,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	22/07/22	25.380	50,760.00	2,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	25/07/22	25.560	51,120.00	2,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	25/07/22	4.790	47,900.00	10,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	25/07/22	86.850	43,425.00	500.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	25/07/22	37.120	37,120.00	1,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	25/07/22	15.300	15,300.00	1,000.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	26/07/22	27.820	27,820.00	1,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	26/07/22	5.180	51,800.00	10,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	26/07/22	89.050	133,575.00	1,500.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	27/07/22	38.700	77,400.00	2,000.00

ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	27/07/22	39.240	39,240.00	1,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	28/07/22	89.850	89,850.00	1,000.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	29/07/22	161.600	137,198.40	849.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	29/07/22	160.700	908,115.70	5,651.00
HISSE TÜRK			Toplamı:	7302260.67	336100.00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			27/07/22	17.832	138,218.15	7,751.13
DÖVİZ					Toplamı:	138218.15	7751.13

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.			01/07/22	14.020	70,100.00	5,000.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			01/07/22	32.300	32,300.00	1,000.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.			01/07/22	32.560	65,120.00	2,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.			04/07/22	14.080	211,200.00	15,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			04/07/22	49.300	98,600.00	2,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			04/07/22	4.430	88,600.00	20,000.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			04/07/22	32.220	88,540.56	2,748.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	33.560	47,218.92	1,407.00
SAYAS	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	33.840	20,067.12	593.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			04/07/22	32.200	40,314.40	1,252.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			04/07/22	83.250	208,125.00	2,500.00

ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	04/07/22	32.580	228,060.00	7,000.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	04/07/22	31.500	63,000.00	2,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	04/07/22	4.280	42,800.00	10,000.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	04/07/22	196.300	49,075.00	250.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	13.170	92,190.00	7,000.00
IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.	05/07/22	17.980	89,900.00	5,000.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	06/07/22	187.500	46,875.00	250.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.570	148,560.00	8,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.540	92,700.00	5,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.760	107,280.00	3,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.740	71,480.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.720	107,160.00	3,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.780	107,340.00	3,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.820	143,280.00	4,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.800	107,400.00	3,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.880	71,760.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.900	107,700.00	3,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.840	35,840.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.920	35,920.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	35.860	71,720.00	2,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	07/07/22	4.490	449,000.00	100,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	07/07/22	4.500	180,000.00	40,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	07/07/22	4.510	90,200.00	20,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	07/07/22	4.530	226,500.00	50,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	07/07/22	4.540	45,400.00	10,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.550	18,550.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.580	185,800.00	10,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.610	37,220.00	2,000.00

	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.				
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.590	167,310.00	9,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.600	74,400.00	4,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.640	83,880.00	4,500.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.650	74,600.00	4,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.660	37,320.00	2,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	07/07/22	18.630	65,205.00	3,500.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	08/07/22	165.000	90,090.00	546.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	08/07/22	165.100	74,955.40	454.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	20/07/22	162.000	81,000.00	500.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	20/07/22	35.100	35,100.00	1,000.00
IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.	20/07/22	17.240	34,480.00	2,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	21/07/22	84.800	84,800.00	1,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	21/07/22	23.820	1,024,260.00	43,000.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	21/07/22	25.880	25,880.00	1,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	21/07/22	23.840	1,048,960.00	44,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	27/07/22	87.800	87,800.00	1,000.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	29/07/22	37.960	37,960.00	1,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	29/07/22	49.780	1,095,160.00	22,000.00
OBASE	OBASE BİLGİSAYAR VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.	29/07/22	10.500	483.00	46.00

HISSE TÜRÜK

Toplamı:

8246539.40

502546.00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		T.İŞ BANKASI A.S.	08/07/22	07/07/22		200,000.00	
		T.İŞ BANKASI A.S.	13/07/22	08/07/22		200,000.00	
		T.İŞ BANKASI A.S.	18/07/22	14/07/22		200,000.00	
MEVDUAT					Toplamı:	600000.00	

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP							
			05/07/22	04/07/22		1,300,000.00	
			06/07/22	05/07/22		1,300,000.00	
			14/07/22	13/07/22		1,300,000.00	
			18/07/22	14/07/22		1,000,000.00	
			19/07/22	18/07/22		1,300,000.00	
			20/07/22	19/07/22		1,300,000.00	
			21/07/22	20/07/22		1,250,000.00	
			22/07/22	21/07/22		250,000.00	
			25/07/22	22/07/22		400,000.00	
TPP					Toplamı:	9400000.00	
						25687018.22	846397.13